LED-Seinavalaisin SYKLO XL, 27W, ylosalas, 3000Im,
230x100x145mm, musta

Suositun ulkokayttéon tarkoitetun
SYKLO-seinavalaisimen isompi veli. Taattua ja nayttavaa
valotehoa isonkin rakennuksen julkisivuun. Se sopii
esimerkiksi 2-3 kerroksiseen omakotitaloon.

LED-seinavalaisin SYKLO XL sopii erinomaisesti
esimerkiksi julkisten rakennusten tai liiketilojen
ulkoseinille. Tama valaisin on helppo asentaa, ja se on
rakennettu laadukkaista osista. Mattamusta pinta on
tyylikas, eika lilan huomiota herattéva. Valaisutehoa

Tarkista aina ajantasaiset tuotetiedot verkkosivuilta. Oikeudet muutoksiin pidatetaan. 22.03.2024

Teho
Avauskulma
Valon maara

Varintoisto
Jannite

Koko

Kayttoika
Kayttolampétila max
PF

THD

Valonvari
Kotelointiluokka
Valaisimen vari
Himmennystapa
Muuntaja
Asennustapa
Kehyksen muoto
Materiaali
Hyvaksynnat
Takuu
Energialuokka
Suojausluokka
Kayttolampétila min
Kytkenta

riittaa jopa 3000 Im

27W

24°

3000Im

CRI>80
200-240VAC
230x100x145mm
50000h

407

0.90

<20%

3000K, 4000K
IP65

Musta
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